

Icing Ready To Use Vanilla Fudge

Customer Name: MFS636 SAINT JOAN OF ARC

Account Number: 657290

2/11 LB 5428081



Description

Sysco Classic ready-to-use vanilla icing delivers a made-from-scratch taste with a non-shiny appearance. Use this versatile, shelf-stable product on brownies, cakes, and cookies.

- Two 11-pound resealable pails per case
- Baked products maintain their fresh appearance and last longer with this product
- Additional flavoring can be added
- Can be beaten for a fluffier presentation
- Add powdered sugar to use for decorator icing
- Heat and use for dipping, drizzling or glazing, you can warm vanilla fudge icing to 120 F (maximum temperature) for dipping, pouring, and stringing
- Store in a clean, dry area at temperatures ranging from 60 to 75 F
- For best results, use at room temperature
- Manufactured On date printed in YYMMDD-## format
- Case dimensions are 16.5 inches long by 8.5 inches wide by 8.5 inches high

Nutrition Facts

2 Tablespoon Servings per container

Serving Size 2 Tablespoon (35g)

Amount per Serving
Calories 150

% Daily Value*

Total Fat 5g 6%

Saturated Fat 2.5g 13%

Trans Fat

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 35mg 2%

Total Carbohydrate 26g 9%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars

Includes 25 g Added Sugars 50%

Protein 0g 0%

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 1mg 0%

Iron 0mg 0%

Potassium 10mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Sugar, Vegetable Oil (Palm Oil, Mono and Diglycerides, Polysorbate 60), Corn Syrup, Water. Contains less than 2% of: Color Added (Incl. Yellow 5, Yellow 6), Gum (Guar, Locust Bean), High Fructose Corn Syrup, Lactic Acid, Lactylic Esters of Fatty Acids, Medium Chain Triglycerides, Modified Food Starch, Natural and Artificial Flavor, Potassium Sorbate (Preservative), Propylene Glycol Mono & Diesters of Fats and Fatty Acids, Salt, Soy Lecithin.
Contains: Soy

Disclaimer

The nutrition information, ingredients, allergens, attributes, diet types and certifications displayed as well as any corresponding claims related thereto, including without limitation, claims regarding the vegetarian, vegan, Kosher, gluten-free status and sustainability of a product or item (collectively, Product Information & Attributes/Diet Types/Claims/Certifications) are provided by product manufacturers and suppliers. Such information may not be complete and/or up to date. You should defer to the product packaging and/or consult with the product manufacturer for complete and current product information. Determination of whether or not a product or item meets the parameters of a specific lifestyle/diet is at your discretion and risk. Sysco and its affiliates do not guarantee the validity, accuracy or completeness of any Product Information & Attributes/Diet Types/Claims/Certifications, and you hereby release Sysco and its affiliates for all claims in any way related to the Product Information & Attributes/Diet Types/Claims/Certifications. Note that if an item is linked to nutrition information from the USDA National Nutrient Database for Standard Reference, ingredients and allergens will not be displayed. Percent Daily Values are based on 1990 NLEA regulations

⚠ **Contains**
Soy

⚠ **May contain**
NA

✓ **Free from**
NA

🚫 **Organic claim**
NA

🔖 **Attributes**
Kosher

🌱 **Sustainability claims**
NA

